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Campina Grande - Lagoa Seca - Catolé do Rocha - Joao Pessoa - Monteiro - Patos - Araruna

PRESTAGAO DE CONTAS DE JANEIRO DE 2019

CONSIGNACAO DE DEZEMBRO DE 2018
Servidores Ativos: R$ 10.810,77
Servidores Aposentados R$ 5.523,57
Saldo Anterior R$ 14,28
Total R$ 16.348,62
Pessoal e Encargos
Salario R$ 1.001,70
FGTS R$ 80,14
INSS R$ 245,42
PIS R$ 10,02
AUXILIOS R$ 610,50
Diferenga de Salario
FASUBRA R$ 815,61
CUT R$ 256,88
ADVOGADO R$ 519,38
CONTADOR R$ 284,97

Rateio Agao UFCG
MOVIMENTAGAO BANCARIA
[ Chequer® | _Data | Descricio | Despesa | _Sague | Depésito | Saido |

05/12/2018  Consignagao Dep. Executiva R$ 10.810,77 R$ 10.825,05
900371 03/01/2019  Cheque Sacado Diversos R$ 1.100,00 R$ 9.725,05
900373  04/01/2019  Cheque Sacado Evento Fim de Ano R$ 5.000,00 R$ 4.725,05
900374  04/01/2019  Cheque Sacado Diarias R$ 600,00 R$ 4.125,05
900384 08/01/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria  R$ 160,00 R$ 3.965,05
900382  09/01/2019 Cheque Sacado Deslocamentos/evento R$ 400,00 R$ 3.565,05
10/01/2019 DB CEST PJ R$ 99,00 R$ 3.466,05
10/01/2019 DB AT CONV R$ 39,40 R$ 3.426,65
900387  14/01/2019  Cheque Sacado Diversos R$ 3.250,00 R$ 176,65
23/01/2019  Consignagao Dep. Executiva R$ 916,73 R$ 1.093,38
24/01/2019 DP DINH AG R$ 300,00 R$ 1.393,38
25/01/2019  Dep Din Lot R$ 629,00 R$ 2.022,38
900372  26/01/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 1.383,00 R$ 639,38
28/01/2019 DB AT CONV R$ 39,40 R$ 599,98
900369  29/01/2019 Cheque Sacado Servigos R$ 150,00 R$ 449,98
900370  29/01/2019 Cheque Sacado Servigos R$ 150,00 R$ 299,98

Saldo |R$ 299,98




